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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Nazmeeva, Tatiana V. Numerical investigations of notched C-Profile compressed members with initial imperfections = Численные исследования сжатых элементов из холодногнутого просечного С-профиля с учетом начальных несовершенств  [Электронный ресурс] / T. V. Nazmeeva, N. I. Vatin. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,87 МБ) // Инженерно-строительный журнал: специализированный научный журнал / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт. – Санкт-Петербург. – 2016. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j16-377.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.5862/MCE.62.9>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            Последние 30 дней
        	
        3
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        7
      
	
            Последние 365 дней
        	
        22
      	
        0
      	
        41
      	
        0
      	
        63
      
	
            За все время
        	
        246
      	
        0
      	
        356
      	
        0
      	
        602
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © СПбПУ, 2000-2023



    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
    (© ООО «ОБС»)



            	
			


      

    
  

  

[image: ]





